
1 z 2

Dodatek č. 1 

ke Smlouvě o dílo 

evidované u objednatele pro č. smlouvy 

uzavřená v souladu s ustanoveními § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění 

(dále „Dodatek č. 1“) 

mezi smluvními stranami 

České dráhy, a.s. 

se sídlem: Praha 1, Nábřeží L. Svobody 1222, PSČ 110 15 

IČO:  70994226 

DIČ:  CZ70994226 

zápis v OR: Městský soud v Praze, spis. zn. B 8039 

zastoupené: , ředitelem odboru Centrálního nákupu 

bankovní spojení: 

číslo účtu: 

dále jen „objednatel“ 

a  

obchodní firma:  Středomoravské stavby s.r.o. 

sídlo:  Pivovarská 864/3, Přerov I – Město, PSČ 750 02 

IČO:   49689053 

DIČ:  CZ49689053 

zaps. v OR vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl C, vložka 21970 

zastoupená:  , jednatelem 

bankovní spojení:  

číslo účtu:  

dále jen “zhotovitel“ 

*

*

*

*

*

*

*



2 z 2

I. Úvodní ustanovení

1. Smluvní strany se v souladu s ustanovením článku III. odst. 1 Dodatku č. 1 dohodly na změnách stávající

Smlouvy uzavřené dne 29. 11. 2023 tak, jak jsou popsány níže v tomto Dodatku č. 1.

2. Smluvní strany shodně konstatují, že důvodem k uzavření tohoto Dodatku č. 1 je dohoda Objednatele a

Zhotovitele v souladu s čl. XIII odst. 2 výše uvedené Smlouvy o dílo na změně ceny díla a prodloužení

termínu dokončení a předání díla.

II. Změny Smlouvy

1. Dosavadní znění článku III. Cena díla a platební podmínky odst. 1 Smlouvy se ruší a nahrazuje se tímto

novým zněním:

„1. Objednatel se zavazuje za řádně provedené dílo zaplatit zhotoviteli vzájemně dohodnutou cenu, 

která činí Kč bez DPH. Původní cena za dílo byla navýšena o Kč bez DPH

(viz. příloha č. 2 Dodatku č. 1).“ 

III. Závěrečná ustanovení

1. Ostatní ujednání Smlouvy tímto Dodatkem č. 1 nedotčená zůstávají beze změny.

2. Tento Dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem podpisu smluvních stran a účinnosti zveřejněním

prostřednictvím registru smluv.

3. Tento Dodatek č. 1 je vyhotoven v elektronické podobě, přičemž obě smluvní strany obdrží jeho

elektronický originál.

4. Smluvní strany po přečtení tohoto Dodatku č. 1 potvrzují, že jeho obsah a práva a povinnosti odpovídají

jejich pravé, vážné a svobodné vůli, a že Dodatek č. 1 byl uzavřen po vzájemném projednání. Na důkaz

toho připojují své elektronické podpisy.

Příloha č. 1: Změnový list č. 1 

Příloha č. 2: Změna položkového rozpočtu (bourací práce) 

České dráhy, a.s. Středomoravské stavby, s.r.o. 

.........................................................   ............................................................. 

Ředitel odboru Centrálního nákupu jednatel 

* *

* *

________________________________
*Obchodní tajemství



Název akce: 

SÚ Olomouc - oprava podlahy kruhové haly stání 4-5-6

Objednatel: 
české dráhy, a.s., 

Nábřeží L. Svobody 1222, 110 15 Praha 1 

Zhotovitel: 
Středomoravské stavby s.r.o., 

Pivovarská 864/3, 750 02 Přerov I - Město 

Projektant: 

Změnový list č. 1 

Předmět změny: 

Navýšení rozsahu bouracích prací podlahy kruhové haly 

Popis a zdůvodnění změny: 

Při provádění bouracích pracích byla zjištěna větší tloušťka púvodní podlahy, která činila průměru 260 

mm a také její vyztužení v betonářskou ocelí. Je to podstatná změna oproti projektové dokumentaci, která 

předpokládala podlahu z prostého betonu o tloušťce 160 mm. Došlo tak ke zvýšení nákladů na bourací 

práce, odvoz, likvidaci a uložení suti. Navíc vybouraný materiál byl následně nahrazen štěrkovým podsypem. 

Finanční vyčíslení: 

vícepráce 

méněpráce 

celkem 

Kč bez DPH 

 Kč bez DPH 

Kč bez DPH 

*

*

*

Příloha č. 1: Změnový list č. 1 

*



{ťjj)' __ f, d áhy 
N,r04n; �ravce 

Vliv změny na termín dokončení díla: 

Tato změna nemá vliv na termín dokončení díla. 

Podpis zhotovitele: 

, stavbyvedoucí 

, jednatel 

Datum: 20.12.2023 

Podpis objednatele: 

Datum: 

, 

referent správy majetku 

20.12.2023 

Podpis: 

Podpis: 

Podpis: 

Tento změnový list je nedílnou součástí Dodatku č. 1 

Přílohy: 

Zpracoval: 

Datum: 

ke Smlouvě o dílo č.  ze dne 29. 11. 2023 

Položkový rozpočet R2315403 - Dodatek č. 1 ze dne 20.12.2023 

, příprava staveb

Středomoravské stavby s.r.o. 

20.12.2023 

Podpis: 

*

*

*
*

*

*
*

*

*

*

________________________________
*Obchodní tajemství



Strana 1 z 2 

*

Příloha č. 2: Změna položkového rozpočtu (bourací práce)



Strana 2 z 2 

*

________________________________
*Obchodní tajemství




